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vastuullisuuden ohjausryhmämme. Tämä 
ryhmä on sitoutunut kiinnittämään vastuulli-
suuden tiukasti Kaukokiidon liiketoimintaan. 
Olemme jakaneet vastuullisuustavoitteem-
me kolmeen: ilmastoon, kaukokiitolaisiin 
ja yhteiskuntaan. Näiden teemojen alla on 
omat alatavoitteensa, jotka konkretisoivat 
tietämme kohti tavoitteita ja vastuullista ar-
kea. 

Emme halua olla vain vastuullisesti toimiva 
logistiikka-alan yritys, vaan tavoitteemme on 
myös auttaa asiakkaitamme saavuttamaan 
omat tavoitteensa vastuullisuudessa. Vas-
tuullinen logistiikka vaatiikin tiivistä kaukokii-
tolaisten, asiakkaidemme ja yhteistyökump-
paneidemme välistä yhteistyötä.
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FRAMERY

” Sen lisäksi, että Framery haluaa tehdä 
työelämästä onnellisempaa ääni-

eristettyjen puhelinkoppien avulla, olem-
me asettaneet itsellemme tiukan tavoit-
teen  vähentää ympäristövaikutuksiamme. 
 Pyrimme päästövähennyksiin sekä omassa 
 toiminnassamme että toimitusketjussa. 

Tähän tavoitteeseen liittyen heitimme 
 Kaukokiidolle ehdotuksen kehittää yhdessä 
ratkaisu päästöjen pienentämiseksi. Yhteis-
työ tuntui luontevalta, koska Kaukokiito pitää 
yllä Frameryn varastoa Tampereella. 

Muutamista eri vaihtoehdoista päädyimme 
satsaamaan yhdessä biokaasulla kulkevaan 
autoon, joka kuljettaa nyt puhelinkoppejam-
me ja niiden osia tehtaan ja varaston välillä. 
Yhteistyö Kaukokiidon kanssa on ollut 
mutkatonta ja lopputulos vaikuttava.”

– Kirsti Sääjärvi, Sustainability Lead, Framery

Asiakastarina
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HKSCAN

” HKScan tavoittelee hiilineutraalia 
ruok aketjua vuoteen 2040 mennes-

sä. Tavoite tarkoittaa päästöjen vähentämistä 
myös kuljetuksissa. 

Biokaasulla kulkeva rekka sopii hyvin 
tarkoituksiimme. Biokaasurekka kulkee 
vilkkaasti liikennöidyillä väleillä pääkaupunki-
seudulla ja sen täyttöaste on korkea, minkä 
vuoksi päästösäästöt ovat merkittävät. 

Arvostamme Kaukokiidon tapaa tarttua 
rohkeasti uusiin mahdollisuuksiin löytää 
ratkaisuja logistiikan päästöjen pienentä-
miselle.”

– Leea Lehtonen, Transport Manager ja 
Henry Pihlava, Category Manager, Logistics, 
HKScan

Asiakastarina
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SANDVIK

” Kaukokiito on hoitanut kaikki Sand-
vikin kuljetukset uusiutuvalla diese-

lillä toukokuusta 2022 lähtien. Päätimme 
lähteä tähän mukaan, sillä se alentaa mer-
kittävästi kuljetustemme päästöjä. Kauko-
kiito BIO -palvelun käyttöönotto ei vaatinut 
meiltä sandvikilaisilta ylimääräistä panostus-
ta, mutta arvotasolla tällä on arjessamme iso 
merkitys. Päästövähennys on toteutunut hy-
vin ja vähintäänkin alkuperäisten laskelmien 
mukaisesti. Kokemuksella voin sanoa, että 
homma toimii.

– Lauri Myllymaa, Sourcing Category  
   Manager, Sandvik

Asiakastarina
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